
Université Abou Bekr BELKAÏD - Tlemcen
Faculté des Sciences
Département de Mathématiques

Notes du Contrôle Continu d'électricité
Partie 1 (à distance via Moodle)

Année Universitaire 2022/2023
Semestre 2

1ère année Tronc Commun MI

Matricule Nom Prénoms D.N. Note Adresse de courriel

1 212137014553 ABBAS Bilal 02/04/2003 7,5 bilal.abbas@student.univ-tlemcen.dz

2 212137016492 ABDELFATEH Nadir 16/03/2004 5 abdelfatehnadir.djelti@student.univ-tlemcen.dz

3 212137020691 ACHIR Chaima 07/12/2003 7,5 chaima.achir@univ-tlemcen.dz

4 212137020811 ADLAOUI Mohammed Abdelaziz 26/07/2003 10 mohammedabdelaziz.adlaoui@univ-tlemcen.dz

5 212137013340 AFFANI Mohammed Amine 05/11/2003 5 mohammedamine.affani@univ-tlemcen.dz

6 212137023829 ALIAOUI Norhane 17/10/2003 7,5 norhane.aliaoui@univ-tlemcen.dz

7 212137019807 AMEUR Mohammed El Amine 24/11/2003 7,5 mohammedelamine.ameur@student.univ-tlemcen.dz

8 212137014695 AMEUR Sarra 28/07/2003 10 sarra.ameur@univ-tlemcen.dz

9 212137016854 AMMAR Oussama 04/02/2004 5,00 ammar.oussama@univ-tlemcen.dz

10 212137015599 AMRANI Mohammed El Amine 01/03/2002 7,50 amrani.mohammedelamine@univ-tlemcen.dz

11 212237215619 ARBAOUI Meriem 10/04/2003 10 arbaoui.meriem@univ-tlemcen.dz

12 212137016793 ATTAR Belkacem Salah Eddine 26/04/2004 10 belkacemsalaheddine.attar@univ-tlemcen.dz

13 202037012746 ATTAR Imad Mohammed Boudjellal 30/09/2002 10 imadmohammedboudjellal.attar@univ-tlemcen.dz

14 202037014944 AZZAOUI Bouhassoun Abdelilah 05/08/2002 5 bouhassounabdelilah.azzaoui@univ-tlemcen.dz

15 212137022147 BAHLOULI Djaafar 20/12/2003 7,5 djaafar.bahlouli@univ-tlemcen.dz

16 212137018054 BELABBACI Ikram 22/07/2003 10 ikram.belabbaci@univ-tlemcen.dz

17 212137013151 BELASRI Sidi Mohammed Yacine 27/01/2004 10 sidimohammedyacine.belasri@univ-tlemcen.dz

18 212137018343 BELBACHIR Amira 03/01/2004 7,5 amira.belbachir@student.univ-tlemcen.dz

19 212137031394 BELBACHIR Soumia Aicha 25/08/2002 10 soumiaaicha.belbachir@student.univ-tlemcen.dz

20 212137022383 BELGHIT Nouri 30/10/2001 10 nouri.belghit@univ-tlemcen.dz

21 212137024677 BELHACHEMI Anes 10/01/2002 10 anes.belhachemi@student.univ-tlemcen.dz

22 212137016337 BELHADJ Hanane 08/02/2003 7,50 belhadj.hanane@student.univ-tlemcen.dz

23 202037012832 BELKACEMI Marwa 21/09/2002 10 marwa.belkacemi@univ-tlemcen.dz

24 212137013316 BELKAID Lalla Hasna 10/08/2003 10 lallahasna.belkaid@student.univ-tlemcen.dz
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25 202037021322 BELKHATIR Hacenenasrallah 07/09/2002 5,00 hacenenasrallah.belkhatir@univ-tlemcen.dz

26 212137022132 BELKIDARI Amin 17/08/2002 5 amin.belkidari@univ-tlemcen.dz

27 212137024851 BELLAOUEDJ Younes 27/08/2003 10 younes.bellaouedj@student.univ-tlemcen.dz

28 212137021617 BELLETCHINE Nawal 25/08/2003 10 nawal.belletchine@univ-tlemcen.dz

29 212137013497 BENABDALLAH Naziha 31/01/2004 10 naziha.benabdallah@univ-tlemcen.dz

30 212137013597 BENABDALLAH Yacine 28/06/2002 10,00 yacine_benabdallah@univ-tlemcen.dz

31 212137022840 BENAHMED Hanane 11/11/2003 10 hanane_benahmed@univ-tlemcen.dz

32 212137016517 BENALI Imad   Eddine 23/07/2002 10 imadeddine.benali@student.univ-tlemcen.dz

33 212137014690 BENCHIKH Chaimaa 05/01/2004 5 chaimaa.benchikh@student.univ-tlemcen.dz

34 212137012893 BENDADDA Ahmed Nadir 05/10/2003 10 ahmednadir.bendadda@univ-tlemcen.dz

35 212137014895 BENGHALEM Nahida 25/05/2003 10 nahida.benghalem@univ-tlemcen.dz

36 202037015286 BENHADJEBA Boumedyen 03/03/2002 7,5 boumedyen.benhadjeba@univ-tlemcen.dz

37 202037011740 BENHAMMADI Ahmed Zine Elabidine 05/04/2001 10 ahmedzineelabidine.benhammadi@univ-tlemcen.dz

38 212137013349 BENNABI Mohammed Islem 09/06/2003 7,5 mohammedislem.bennabi@univ-tlemcen.dz

39 202037015098 BENNACEUR Rokia 18/03/2002 2,5 rokia.bennaceur@univ-tlemcen.dz

40 212137015411 BENSABER Ismahan Wissal 17/10/2003 10 ismahanwissal.bensaber@student.univ-tlemcen.dz

41 212137013560 BENSMAIN Hichem 17/02/2004 10 hichem.bensmain@univ-tlemcen.dz

42 212137014492 BENSNOUCI Anfel Fatima Zahra 18/07/2003 7,5 anfelfatimazahra.bensnouci@univ-tlemcen.dz

43 212137030807 BENTENAH Khadra Chaïma 14/12/2002 5 khadrachaima.bentenah@univ-tlemcen.dz

44 212137022526 BERHAB Zakarya 27/07/2002 10 zakarya.berhab@student.univ-tlemcen.dz

45 212137024414 BERKANI Souhila 20/09/2003 6,25 souhila.berkani@univ-tlemcen.dz

46 212137018271 BERRICHI Hadil 02/10/2003 - hadil.berrichi@student.univ-tlemcen.dz

47 212137013741 BOUBLENZA Saad Allah 28/11/2001 7,5 saadallah.boublenza@univ-tlemcen.dz

48 212137013711 BOUDIA Nerdjes 03/05/2003 10,00 nerdjes.boudia@univ-tlemcen.dz
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49 212137021576 BOUDIEB Mohammed 12/11/2003 10,00 mohammed.boudieb@student.univ-tlemcen.dz

50 212137014752 BOUGHARI Fatema Zohra 14/05/2002 - fatemazohra.boughari@univ-tlemcen.dz

51 212137019623 BOUHADI Ikram 02/08/2003 5 ikram.bouhadi@student.univ-tlemcen.dz

52 212137012919 BOUKLI HACENE Anes Amine 20/10/2004 10 anesamine.bouklihacene@student.univ-tlemcen.dz

53 212137013713 BOUKLI HASSENE Hadjer 29/06/2003 5 hadjer.bouklihassene@student.univ-tlemcen.dz

54 212137016352 BOUMECHRA Khalil 24/01/2004 5 khalil.boumechra@student.univ-tlemcen.dz

55 212137016249 BOUNOUA Amina Sabrine 12/11/2003 7,5 aminasabrine.bounoua@univ-tlemcen.dz

56 212137013306 BOUROUIS Kamel 15/04/2003 10 kamel.bourouis@univ-tlemcen.dz

57 212137016609 BOUSELHAM Mohammed Reda 18/05/2003 2,5 mohammedreda.bouselham@univ-tlemcen.dz

58 212137014856 BOUSMAHA Manar Cherifa 08/04/2004 10 manarcherifa.bousmaha@student.univ-tlemcen.dz

59 212137024404 BOUZIANI Khaoula 02/10/2003 10,00 khaoula.bouziani@student.univ-tlemcen.dz

60 212137017232 CHAFAI Abdelghani Nadjib 05/11/2003 5 abdelghaninadjib.chafai@univ-tlemcen.dz

61 212137013029 CHERIF BENMOUSSA Hamza Imad Eddine 27/11/2003 10 hamzaimadeddine.cherifbenmoussa@univ-tlemcen.dz

62 202037014217 CHIKH Bouchra 01/08/2001 10 bouchra.chikh@univ-tlemcen.dz

63 212137016365 CHOUITI Douaa 26/12/2003 10 douaa.chouiti@univ-tlemcen.dz

64 212137022155 DAHAOUI Hamza 24/07/2003 7,50 hamza.dahaoui@univ-tlemcen.dz

65 212137020096 DAHMANI Kaouther 29/06/2003 10 kaouther.dahmani@univ-tlemcen.dz

66 212137024168 DAHMANI Zineb 28/11/2003 5 zineb.dahmani@univ-tlemcen.dz

67 212137028896 DALI YOUCEF Abderrahmene 25/02/2003 10 abderrahmene.daliyoucef@student.univ-tlemcen.dz

68 212137024859 DEMIM Khawla 10/02/2003 - khawla.demim@student.univ-tlemcen.dz

69 212137013345 DERRAGUI Mohammed Aymen Chakib 01/12/2003 10 mohammedaymenchakib.derragui@univ-tlemcen.dz

70 212137019181 DOUACHE Ahmed Yacine 17/05/2004 10 ahmedyacine.douache@univ-tlemcen.dz

71 212137014954 FELIH Ayoub Mahi 26/08/2003 10 ayoubmahi.felih@student.univ-tlemcen.dz

72 212137029747 FOULANI Abdetaouab 07/03/2002 7,50 foulani.abdetaouab@univ-tlemcen.dz
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73 212137022330 GATAA Maram 21/07/2003 7,5 maram.gataa@student.univ-tlemcen.dz

74 151537033977 GHOMRI Mohamed Yassine 26/08/1997 10 mohamedyassine.ghomri@univ-tlemcen.dz

75 212137014970 GOURARI Acem Soulymane 20/08/2003 10 acemsoulymane.gourari@student.univ-tlemcen.dz

76 212137013313 GOURARI Kaouter Mayssoune 31/03/2003 10 kaoutermayssoune.gourari@student.univ-tlemcen.dz

77 212137013431 GUELLIL Mohammed Yacine 09/11/2003 10 mohammedyacine.guellil@univ-tlemcen.dz

78 212137016306 GUENFOUD Imene 05/05/2003 10 imene.guenfoud@univ-tlemcen.dz

79 212137031040 GUENNOUN Younes 02/10/2000 10 younes.guennoun@univ-tlemcen.dz

80 212137016856 GUERMOUDI Adel 01/01/2004 7,5 adel.guermoudi@univ-tlemcen.dz

81 202037025957 GUILAL Bouchra 11/07/1996 6,25 guilal.bouchra@univ-tlemcen.dz

82 212137014788 HABI Mohammed Aymen 24/10/2003 - mohammedaymen.habi@student.univ-tlemcen.dz

83 212137013593 HADJ ABDELKADER Yasmine 25/10/2003 10,00 yasmine.hadjabdelkader@univ-tlemcen.dz

84 202037011453 HADJ SLIMANE Mohammed Aymen 25/08/2002 10 mohammedaymen.hadjslimane@univ-tlemcen.dz

85 212137016476 HADJI Abdelillah 20/05/2003 7,5 abdelillah.hadji@univ-tlemcen.dz

86 212137019675 HALHALI Rayene Ayoub Tarek 22/04/2003 - rayeneayoubtarek.halhali@univ-tlemcen.dz

87 212137013588 HAMAHMI Yasser Abdelmounaim 21/05/2004 2,5 yasserabdelmounaim.hamahmi@student.univ-tlemcen.dz

88 212137021378 HAMDI Khadidja 04/09/2003 10 khadidja.hamdi@univ-tlemcen.dz

89 202037019183 HAMDOUN Mehdi Samir 19/06/2002 2,5 mehdisamir.hamdoun@univ-tlemcen.dz

90 212137013045 HAMIDOU Kherreddine 21/01/2004 7,5 kherreddine.hamidou@student.univ-tlemcen.dz

91 212137022973 HAMMOUDI Jouayria 04/08/2003 7,5 jouayria.hammoudi@univ-tlemcen.dz

92 212137020766 HAMMOUMI Moussa 23/02/2003 10 moussa.hammoumi@student.univ-tlemcen.dz

93 212137014569 HASSAINE Hafida 27/09/2003 7,5 hafida.hassaine@univ-tlemcen.dz

94 212137019089 HASSINOUI Mohammed El Amine 11/01/2004 10 mohammedelamine.hassinoui@univ-tlemcen.dz

95 212137022384 KADOUCI Newfel 24/05/2003 10 newfel.kadouci@univ-tlemcen.dz

96 212137013455 KEBBARI Meryem 14/12/2003 7,5 meryem.kebbari@student.univ-tlemcen.dz
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97 202037014427 KERAI Mohammed 29/12/2002 10 mohammed.kerai@univ-tlemcen.dz

98 212137023830 KHELIFA Hadjer 23/02/2003 10,00 hadjer.khelifa@student.univ-tlemcen.dz

99 212137014719 KHELKHAL Abir 30/06/2002 5 abir.khelkhal@student.univ-tlemcen.dz

100 212137015662 KHENAFOU Hind 09/04/2003 6,25 hind.khenafou@univ-tlemcen.dz

101 212137014981 KHETIB Mohammed Seghir Boumediene 28/11/2003 10 mohammedseghirboumediene.khetib@univ-tlemcen.dz

102 212137013653 KORBAS Zineb 20/09/2003 10 zineb.korbas@univ-tlemcen.dz

103 212137013692 LACHACHI Mohammed Anes 19/12/2003 - mohammedanes.lachachi@student.univ-tlemcen.dz

104 212137013333 LAFENDI Mohammed 13/10/2003 7,5 mohammed.lafendi@student.univ-tlemcen.dz

105 212137016604 LAFENDI Mohammed Esseghir 17/12/2002 10 mohammedesseghir.lafendi@univ-tlemcen.dz

106 212137023800 LAGHA Yacine 08/08/2003 5 yacine.lagha@univ-tlemcen.dz

107 212137016296 LAGHOUATI Ikram Chiraz 11/09/2004 7,5 ikramchiraz.laghouati@univ-tlemcen.dz

108 212137016277 LAKEHAL Imene 22/10/2003 10 imene.lakehal@student.univ-tlemcen.dz

109 212137013465 LAZOUNI Mustapha 08/08/2003 10 mustapha.lazouni@univ-tlemcen.dz

110 212137016820 LOURIACHI Mohammed Amine 07/03/2004 10 mohammedamine.louriachi@student.univ-tlemcen.dz

111 212137014742 MAHI Fatima Zohra 29/08/2003 7,50 fatimazohra.mahi1@univ-tlemcen.dz

112 212137019929 MAMMAD Sahli 28/02/2003 10 sahli.mammad@univ-tlemcen.dz

113 212137019930 MANGOUCHI Sidi Mohammed Ayoub 27/07/2003 - sidimohammedayoub.mangouchi@univ-tlemcen.dz

114 212137024107 MAZAR Daoud 01/08/2003 5 daoud.mazar@univ-tlemcen.dz

115 212137024757 MEDDAH Abdelhafid 04/02/2003 5 abdelhafid.meddah@univ-tlemcen.dz

116 212137013427 MEDIENE Mohammed Wail 29/01/2004 5 mohammedwail.mediene@univ-tlemcen.dz

117 212137016544 MEDJDOUB Fatima Zahra Kawther 10/01/2004 10 fatimazahrakawther.medjdoub@student.univ-tlemcen.dz

118 212137013706 MEDJDOUB Merwa Djihene 04/08/2003 10,00 merwadjihene.medjdoub@univ-tlemcen.dz

119 191937019795 MEKIDICHE Mohammed Hicham 12/11/2001 10 mohammedhicham.mekidiche@student.univ-tlemcen.dz

120 212137019873 MELIANI Houari 12/09/2001 10 houari.meliani@student.univ-tlemcen.dz
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121 212137013109 MEMMOU Zineb 19/02/2004 7,5 zineb.memmou@univ-tlemcen.dz

122 212137020799 MENIRI Younes 08/08/2003 7,5 younes.meniri@student.univ-tlemcen.dz

123 202037014494 MERED Mustapha Imrane 24/11/2001 10 mustaphaimrane.mered@univ-tlemcen.dz

124 212137022911 MEZOUAR Mohammed Abdellah 28/08/2003 10 mohammedabdellah.mezouar@student.univ-tlemcen.dz

125 202037021570 MIME Asma 13/10/2002 5 asma.mime@univ-tlemcen.dz

126 212137013237 MIMOUN Alaa Eddine 09/03/2004 7,5 alaaeddine.mimoun@student.univ-tlemcen.dz

127 212137013356 MISSAOUI Mohammed El Amine 26/09/2002 7,5 missaoui.mohammedelamine@student.univ-tlemcen.dz

128 202037019784 NAIM Ilyas 22/08/2002 10 ilyas.naim@univ-tlemcen.dz

129 202037014625 OUAHAB Imad Edin Hocine 28/02/2003 10 imadedinhocine.ouahab@univ-tlemcen.dz

130 171737013112 OULD ZOHRA Ghizlene 06/02/2000 10 ghizlene.ouldzohra@student.univ-tlemcen.dz

131 212137016466 OUNADJELA Safia 18/03/2004 2,5 safia.ounadjela@univ-tlemcen.dz

132 212137013782 RAIS Oussama 22/04/2004 10 oussama.rais@univ-tlemcen.dz

133 171737015597 SADAOUI Maroua Batoul 21/07/1998 10 marouabatoul.sadaoui@univ-tlemcen.dz

134 212137014912 SAIMI Hadjer Sarra 15/12/2003 10 hadjersarra.saimi@student.univ-tlemcen.dz

135 212137013786 SEBBANE Ismahene Zoulikha 30/07/2003 10 ismahenezoulikha.sebbane@univ-tlemcen.dz

136 212137013527 TALEB Nour Elhouda Lilya 12/12/2004 5 nourelhoudalilya.taleb@student.univ-tlemcen.dz

137 212137023654 TOUENTI Oussama 01/09/2002 - oussama.touenti@univ-tlemcen.dz

138 212137016816 TRARI TANI Fethallah 18/07/2003 10 fethallah.traritani@student.univ-tlemcen.dz

139 212137017297 YOUSSEFI Wahid Fethallah 13/02/2004 7,5 wahidfethallah.youssefi@univ-tlemcen.dz

140 191937015088 ZAOUI Amal 05/10/1998 7,5 amal.zaoui@student.univ-tlemcen.dz

Endetté(e)s

141 212137012894 AIRECHE Ahmed Yassine 05/01/2004 7,50 ahmedyassine.aireche@univ-tlemcen.dz

142 212137016574 BENMAMMAR Majda 05/12/2003 - majda.benmammar@univ-tlemcen.dz

143 202037014461 BENZERDJEB Mohamed Adnane 01/06/2002 10,00 mohamedadnane.benzerdjeb@univ-tlemcen.dz
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144 202037014182 DAIRI Ilyes Khalil 13/03/2003 10,00 ilyeskhalil.dairi@univ-tlemcen.dz

145 202037011811 GHOZALI Fatema Zohra Norhene 15/05/2003 10,00 fatemazohranorhene.ghozali@univ-tlemcen.dz

146 202037020069 HADJAR Ayat 04/12/2002 7,50 ayat.hadjar@univ-tlemcen.dz

147 202037011776 HAMZAOUI Samahir 16/09/2002 10,00 samahir.hamzaoui@univ-tlemcen.dz

148 212137024803 MOSTEFAI Mohammed Yassine 17/102003 10,00 mohammedyassine.mostefai@student.univ-tlemcen.dz

149 202037018493 SIFOU Abdessamed 28/07/2002 7,50 abdessamed.sifou@univ-tlemcen.dz

150 202037011785 TALBI Chaima 03/07/2002 6,25 chaima.talbi@univ-tlemcen.dz
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